



協辦機構 Co-organisers

「屈臣氏集團香港學生運動員獎 2022-2023」 每校一獎 請即行動!

A. S. WATSON GROUP HK STUDENT SPORTS AWARDS

A. 簡介

屈臣氏集團向來鼎力支持及贊助各項體育運動,貢獻香港體壇,回饋社會。要在社會上推廣健康、 積極的生活模式,運動是最佳的平台;而鼓勵市民多做運動,活得健康,從學校開始就最好不過。 同時,我們亦明白到具潛質的年青運動員皆從學界冒起,他們極需要給予莫大的肯定和鼓勵,以發 展在運動方面的潛能和興趣。

本集團自 2005 年創立「屈臣氏集團香港學生運動員獎」,每年透過全港超過 1,000 所中、小學及特殊學校提名,頒發獎項予有運動潛質而且品行優良的青少年,以作為對他們在運動方面發展的鼓勵和肯定,至今已達 14,500 位同學獲得這項殊榮。

B. 宗旨

- 對具有運動潛質而且品行優良的學生予以肯定
- 就學生在運動上取得成績加以表揚及鼓勵
- 鼓勵青少年多參與有益身心的體育活動,從而培養積極、活躍及健康的生活模式
- 推廣香港學界的運動風氣,為社會培育健康新一代

C. 主辦機構

屈臣氏集團 Project LOL 愛心計劃

D. 提名準則

「屈臣氏集團香港學生運動員獎」鼓勵各中、小學及特殊學校校長根據以下準則,每年提名一位 就 讀於其校的學生為本獎項之得獎者:

- 就讀於本地提供全科課程的小學、中學或特殊中、小學
- 在體育運動上有突出表現,及能持續推動體育發展之貢獻#
- 品行優良及具有體育精神
- 獲校長推薦

因應在疫情下學界比賽未能如期舉行, 枚方可以酌情參考過往多年賽事成績甄選得獎學生

「屈臣氏集團香港學生運動員獎」主辦機構保留接受、拒絕或否決任何提名的最終權利。獎項結果將由 顧問委員會作最後確定。

1-5 Wo Liu Hang Road, Fo Tan, Shatin, New Territories, Hong Kong 電話 Tel: (852) 3521 6225 香港新界沙田火炭禾寮坑路 1-5 號屈臣氏中心集團公關部 傳真 Fax: (852) 3525 1780



E. 獎項

每位得獎學生均可:

- 安排專業運動攝影師為得獎學生拍攝 "YOU ARE STAR" 造型拍攝,讓學生在社交媒體上分享, 令更多人認同及感受到運動員的付出,支持他們追夢
- 出席本獎項的頒獎典禮,並獲頒發「屈臣氏集團香港學生運動員獎」證書乙張及獎學金港幣 500 元

有意提名學生接受獎項的學校‧請於 2023 年 1 月 9 日 (星期一) 至 3 月 3 日 (星期五)期間登入 http://ssa.aswatson.com/nomination 進行網上提名。

F. 顧問委員會

本獎項的顧問委員會由教育及體育及社會福利界代表組成,2022 至 2023 年度成員如下:

榮譽顧問:

黎啟明先生 - 屈臣氏集團 倪文玲太平紳士 一屈臣氏集團

獎項成立委員:

吳曾婉梨校長 林冠新先生 洪進美校長 楊玉麟校長 儲富有校長 楊開將校長

榮譽委員:

黎耀強先生 李樂然校長 胡小玲校長 梁兆棠校長 MH 張勇邦校長 MH

顧問委員:

王慶宜女士 — 教育局

- 文化,體育及旅遊局 林澤瑜先生 馮燕儀校長 官立小學校長協會 鍾麗金校長 - 香港資助小學校長會

胡艷芬校長 - 津貼小學議會

文詩詠校長 MH - 香港直接資助學校議會

連鎮邦校長 - 香港中學校長會 潘寶娜校長 - 政府中學校長協會 鄺永燊校長 - 香港津貼中學議會 黃健行博士 香港特殊學校議會 洪楚英校長 - 香港學界體育聯會

陳建強醫生 SBS BBS JP 一傑出青年協會

湯振傑先生 - 香港精英運動員協會

李忠民先生 - 香港體育學院



G. 活動時間表及程序

2023年1月9日 開始網上提名 2023年3月3日 截止網上提名

「體壇之星」造型拍攝 2023年4月10日至13日

2023年5月21日 頒獎典禮

H. 個人資料

根據《個人資料(私隱)條例》規定,提名及被提名人所提供的資料,只用作審核該被提名人是否符合 本獎項要求之用。而提名人所提供的有關資料,只會作為「屈臣氏集團香港學生運動員獎」及有關 活動中使用。提名人如欲查閱及更正個人資料,可以書面方式向屈臣氏集團香港學生運動員獎籌委 會主席提出要求,來函請郵寄至:

屈臣氏集團

新界沙田火炭禾寮坑路 1-5 號 屈臣氏中心 8 樓 〈信封請註明「屈臣氏集團香港學生運動員獎」〉

查詢詳情

電話:35216225 傳真: 3525 1780

電郵: SSA@aswatson.com

